
  1.

  2.

  3.

  4.

5.    

     نام، تخلص، سازمان

     نام، تخلص، سازمان
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       مکان،تاریخ،    امضا

معافیت از محرمانگی شامل تمام حقایق و اظهاراتی میشود که با مشاور شریک ساخته ام. 
معافیت از محرمانگی همچنین به قسم برعکس در مورد اشخاص فوق الذکر صادق است.

من میتوانم به شکل کتبی در هر زمانی این اظهارنامه معافیت را باطل کنم. 

اینجانب، 
                                    نام و تخلص

الیاس

                                    نام و تخلص

ساکن  متولد        

، اینجانب بدینوسیله *کارمند*       

نام و تخلص

 )STGB( را از مکلفیت قانونی رعایت محرمانگی ماده 203 قانون جزا
در حصۀ اشخاص ذیل معاف میکنم: 
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